



# MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: MUNO 46905/2021

Datum objednání: 15.12.2021

dodavatel: Jestřebská lesní s.r.o.  
adresa: Jestřebí 66  
471 61 Jestřebí  
IČ / DIČ: 22774581  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor  
adresa: nám. Míru 1  
473 01 Nový Bor  
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771  
vyřizuje: [redacted]  
tel: [redacted]  
e-mail: epodatelna@novy-bor.cz  
číslo účtu: 525421/0100

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

Postřik glyfosátem v Pihelu 0,2ha za cenu 6.500 Kč/ha	1.300 Kč
Výsadba sazenic 3925 ks za cenu 6 Kč/ks	23.550 Kč
Stavba oplocenky v Chomoutech - 384 m za cenu 80 Kč/m	30.720 Kč
Úklid klestí za hřbitovem 62,64 m <sup>3</sup>	
za altánem 12 m <sup>3</sup>	
za střelnicí 33 m <sup>3</sup>	
celkem 107,64 m <sup>3</sup> za cenu 75 Kč/m <sup>3</sup>	8.073 Kč
Mazání proti okusu za hřbitovem 0,72 ha	
u pejskařů 0,50 ha	
za střelnicí 0,25 ha	
celkem 1,47 ha za cenu 6.500 Kč/ha	9.555 Kč
Celkem tedy 73.198 Kč + 21% DPH 15.371,58 Kč	88.570 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s **měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
15.16.2021	[redacted]	[redacted]

Rozpočet: [redacted]